ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ДУБЕНСКОГО РАЙОНА
 Собрание депутатов

1-го созыва

РЕШЕНИЕ
от  12.05.2014 года                                                                          № 11-6
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования  Воскресенское Дубенского района от 31.12.2014 года №6-2 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района»
    В соответствии  со ст. 12,15, 56 налогового кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации «Земельный налог» (с учетом изменений и дополнений), на основании Устава муниципального образования Воскресенское Дубенского района, Собрание депутатов муниципального образования  Воскресенское Дубенского района РЕШИЛО:
1. Пункт 1.9 решения Собрания депутатов муниципального образования Воскресенское Дубенского района добавить абзацем следующего содержания:

- многодетных семей зарегистрированных на территории муниципального образования Воскресенское Дубенского района, имеющих трех и более несовершеннолетних детей в возрасте до 18 лет, совместно проживающих с родителями(родителем) в отношении земельного участка  предоставленного в собственность бесплатно многодетной семье, согласно закона Тульской области от 21.12.2011 года №1708-ЗТО «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Глава муниципального образования

Воскресенское Дубенского района                                        А.Е. Овчаренко